
Zarządzenie Nr 24/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 19 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 08 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 24/2008 z dnia 19.06. 2 0 0 8 r .
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| W YSZCZEGÓLNIENIE

__i________________________________________

i l 
| BUDŻET PRZED | 
| ZMIANĄ |
l 1

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1
______L_

r
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1
__L

BU D Ż E T  N A  DZIEŃ 
19.06.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2008
r

12 978 833,00 |
1

80i|
i

1
[o ś w i a t a  i w y c h o w a n i e
I

1
4 763 292,00 |

|
17 776,00

T
17 7 7 6 , 0 0[

1
4 763 292,00

1
180101

1
|Szkoły podstawowe

1
2 591 635,00 6 179,00

1
14 000,00 2 599 456,00

; 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 2  1 9 6 , 0 0  j 0,00 1 3  0 0 0 , 0 0 | 1 1 5  1 9 6 , 0 0
i 4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 8 5 2 2 , 0 0 2 1 7 9 , 0 0 0 , 0 0 1 6 3 4 3 , 0 0

1 |książek 1 1
| 4 2 6 0 |Zakup energii 2 3  2 4 5 , 0 0  | 0,00 1 0 0 0 , 0 0 I 2 4  2 4 5 , 0 0

i 4 2 7 0
i

|Zakup usług remontowych 
i

1 0 0  7 0 0 , 0 0  | 4 0 0 0 , 0 0 0,00 j 
1

9 6  7 0 0 , 0 0

1
| 80103

1
|Oddziały przedszkolne w  szkołach

1
186 549,00 5 200,00

1
0,00 | 181 349,00

1 1 podstawowych 1 i
| 4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6 0 0 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0

1 | książek 1 1
| 4 2 7 0  
|

| Zakup usług remontowych 
i

6 7 5 0 , 0 0  | 
1

5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  I
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_

1 7 5 0 , 0 0

1
80110

1
| Gimnazja

1
1 448 384,00 5 197,00

i
2 0 0 , 0 0 | 1 443 387,00

i 4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 7 7  8 4 9 , 0 0  | 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 7 3  8 4 9 , 0 0

4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6 5 7 8 , 0 0 1 1 9 7 , 0 0 0 , 0 0  j 5 3 8 1 , 0 0

1 | książek 1 1
| 4 2 6 0 | Zakup energii 

i
1 1  7 5 0 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 1 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1 1  9 5 0 , 0 0

1
| 80113 | Dowożenie uczniów do szkół

1
163 555,00 | 0,00

1
1 076,00 164 631,00

4 3 0 0
I

| Zakup usług pozostałych 
i

1 5 5  0 5 5 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 1 0 7 6 , 0 0 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1 5 6  1 3 1 , 0 0

1
| 80146

1
[Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

1
16 026,00 | 0,00 2 500 , 00| 18 526,00

! 4 7 0 0 | Szkolenia pracowników niebedących 1 1  9 3 8 , 0 0  | 0 , 0 0 2 5 0 0 , Ooj 1 4  4 3 8 , 0 0

1
|

| członkami służby cywi lnej 
|

1
1

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1
| 80148 | STOŁÓWKI SZKOLNE

1
253 371,00 | 1 200,00

1
0 , 0 0 1 252 171,00

I 4 2 6 0 | Zakup energii 8 1 4 6 , 0 0  | 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 9 4 6 , 0 0
| i I _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | _
r 1 1 1

152 | 
1

| POMOC SPOŁECZNA
1

3 292 500,00
1

3 380,00 3 3 8 0 , 0 0 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | _

3 292 500,00

1
185214

1
| Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki

1
569 400,00 0 , 0 0

1
660,00 | 570 060,00

1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 1
| 2 9 1 0 | Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 0 , 0 0  I 0 , 0 0 6 6 0 , 0 0 | 6 6 0 , 0 0

1 | z przeznaczeniem lub pobranych w 1 1

1
|

| nadmiernej wysokości 
i 1

1
1

________________I
1
185219

1
[ośrodki po m o c y  społecznej

1
281 190,00 [ 660,00

1
0 , 0 0 1 280 530,00

; 4 2 1 0  
1

| Zakup materiałów i wyposażenia 
|

1 0  0 2 3 , 0 0  | 
1

6 6 0 , 0 0 0 , 0 0  j
________________L_

9 3 6 3 , 0 0

1
85295

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
56 200,00 | 2 720,00

1
2 7 2 0 , 0 0 | 56 200,00

| 4 1 7 0 [Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0 0 , 0 0 1  2 0 0 , Ooj 1 2 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 9 8 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 5 0 0 , Ooj 2 4 8 0 , 0 0

| 4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 9 0 0 , 0 0  | 2 7 2 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1 1 8 0 , 0 0
1 _±_ _ - 1 1 - patrz na następną stronę ------------- > _ J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATK I Nr 24/2008 z dnia 19.06. 2 0 0 8 r .
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

1
l ...

i i 
| BUDŻET PRZED | 
| ZMIANĄ | 
l 1

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
1

T
Z W I Ę K SZENIA |

(+) | 
____________ L

B UDŻET N A  DZIEŃ 
19.06.2008r.

1

B UDŻET W EDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2008 12
l

978 833,00 |
_______________|_---!

| 4430
i

1
|Różne opłaty i składki 
i

1 1
20,00 |

___________1_
0,00

T
20,00| 

____________ L
40,00

— 1 
!>00|

1i__

1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
|ŚRODOWISKA
1

1
228 000,00 |

1
___________|_

172,00
r

172,00|
1

____________ L

228 000,00

1
|90002
1 4270 
: 4300
i

1
|Gospodarka odpadami
|Zakup usług remontowych 
|Zakup usług pozostałych 
i____

1
1_1____

1
33 000,00 |
3 000,00 

30 000,00 
___________l_

172.00
0,00

172.00

I
172,00|
172,00 j 

0 , 0 01
____________ L

33 000,00
3 172,00 

29 828,00
— 1 1 l l  i i  ! 1 _________________________ 1_______________ 1_______________________________________ 1________________ 1

RAZEM 12
i

978 833,00 | 
_______________1__

21 328,00
1

21 3 2 8 , 0 0 | 
_________________L

12 978 833,00
1



iJ f t ZĄD G M I N Y
82-224 L IC H N O W Y 

ul. Tczewska 6, tel. 055-271-27
NIP 5 7 9 - 0 0 -1 5 - 2 0 9

Lichnowy, dnia 27.06.2008r.

SG 0150/14/08

Regionalna Izba Obrachunkowa 
Wały Jagiellońskie 26
80-853 Gdańsk

Urząd Gminy w Lichnowach przesyła w załączeniu w załączeniu Zarządzenie 

Nr 24/08 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 19 czerwca 2008r. w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2008r.

W Ó J T A

M n ke iAnna Zastępca Wójta


